

## Halo Design ApS

Gammelgårdsvej 85

3520 Farum

CVR-nr. 15692782

## Årsrapport for 2016/17

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. september 2017

---

Michael Waltersdorff  
Dirigent

**Halo Design ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Halo Design ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Halo Design ApS Gammelgårdsvej 85 3520 Farum
CVR-nr.	15692782
Stiftelsesdato	1. november 1991
Hjemsted	Furesø (Farum)
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Direktion</b>	Michael Waltersdorff, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisorerne Bastian og Krause Registrerede Revisorer ApS Guldborgvej 8, st. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27335616

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg til detailbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2016 - 30. april 2017 udviser et resultat på kr. 465.422, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en balancesum på kr. 13.113.357, og en egenkapital på kr. 9.014.393.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Vi har brugt 2016/2017 til at ændre strukturen på organisationen og investeret i mere salgskapacitet samt branding, hvilket vi forventer vil sætte et markant aftryk på resultatet for 2017/2018. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>9.004.735</b>	<b>9.260.855</b>
Personaleomkostninger	1	-7.822.999	-6.430.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-343.815	-228.736
<b>Driftsresultat</b>		<b>837.921</b>	<b>2.601.628</b>
Finansielle indtægter		93.547	86.890
Finansielle omkostninger		-314.313	-301.099
<b>Resultat før skat</b>		<b>617.155</b>	<b>2.387.419</b>
Skat af årets resultat		-151.733	-533.209
<b>Årets resultat</b>		<b>465.422</b>	<b>1.854.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	50.600
Overført resultat		-34.578	1.803.610
		<b>465.422</b>	<b>1.854.210</b>

## Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		620.994	666.369
Indretning af lejede lokaler		44.275	53.323
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>665.269</b>	<b>719.692</b>
Deposita		252.611	232.651
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>252.611</b>	<b>232.651</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>917.880</b>	<b>952.343</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.495.793	6.598.044
Forudbetalinger for varer		666.946	1.077.989
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>10.162.739</b>	<b>7.676.033</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.623.181	1.651.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.170	0
Andre tilgodehavender		3.706	3.473
Periodeafgrænsningsposter		236.310	190.222
Udskudte skatteaktiver		64.476	57.310
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.935.843</b>	<b>1.902.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.895</b>	<b>2.210.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.195.477</b>	<b>11.789.393</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.113.357</b>	<b>12.741.736</b>

Halo Design ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.389.393	8.423.971
Udbytte for regnskabsåret		500.000	50.600
<b>Egenkapital</b>	3	<b>9.014.393</b>	<b>8.599.571</b>
Gæld til banker		151.812	252.449
Selskabsskat		85.906	455.533
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>237.718</b>	<b>707.982</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		113.892	162.686
Gæld til banker		346.495	29.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		805.199	877.037
Selskabsskat		398.533	365.652
Anden gæld		2.174.851	1.998.983
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.276	540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.861.246</b>	<b>3.434.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.098.964</b>	<b>4.142.165</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.113.357</b>	<b>12.741.736</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.807.215	5.494.132
Pensioner	544.811	476.470
Andre omkostninger til social sikring	122.132	100.698
Andre personaleomkostninger	348.841	359.191
	<b>7.822.999</b>	<b>6.430.491</b>

**2. Varebeholdninger**

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	9.495.793	6.598.044
Forudbetalinger for varer	666.946	1.077.989
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>10.162.739</b>	<b>7.676.033</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	8.423.971	50.600	8.599.571
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-50.600	-50.600
Forslag til årets resultatdisponering	0	-34.578	500.000	465.422
	<b>125.000</b>	<b>8.389.393</b>	<b>500.000</b>	<b>9.014.393</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	151.812	113.892	0
Selskabsskat	85.906	0	0
	<b>237.718</b>	<b>113.892</b>	<b>0</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed frem til 31. juni 2018. Forpligtelsen udgør kr. 1.134.025.

Kreditinstitut har stillet bankgaranti for tre måneders basisleje kr. 271.785.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på automobil, restforpligtelsen udgør kr. 780.818.

Selskabet har indgået en valutaterminsforretning med udløb 31. maj 2017 med en forpligtelse på kr. 18.130.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Waltersdorff Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for kreditinstitut er noteret virksomhedspant med kr. 2.000.000, samt ejerpantebrev kr. 200.000 med pant i automobil Jeep Comander, den bogførte værdi af automobilen udgør den 30. april 2017 kr. 0.

Til sikkerhed for automobilgæld er noteret ejendomsforbehold med kr. 118.837 med pant i automobil Hyundai 130 1,6, den bogførte værdi af automobilen udgør den 30. april 2017 kr. 30.169.

**Noter**

**2016/17**

**2015/16**

Til sikkerhed for automobilgæld er noteret ejendomsforbehold med kr. 154.161 med pant i automobil Hyundai 130 1,6, den bogførte værdi af bilen udgør den 30. april 2017 kr. 95.050.  
Midt Factoring har registreret pantsætningsforbud i simple fordringer hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser.